q) *Qualquer outra particularidade*: Informação em nota.

r) *Indexação*: Indicação da correspondência dos textos editados com a versão da *Patrologia Graeca (PG)* de Migne (1865) em nota, informando-se capítulo (c.), coluna (col.) e linha (l.).

Considerando que as descrições codicológicas dos testemunhos que serão editados aqui estão atualmente, na sua maioria, disponíveis *on-line*, serão apresentados apenas apontamentos codicológicos mínimos para cada testemunho.

3 EDIÇÃO

3.1 Cód. XIV G 17, Biblioteca Nacional (Praga), ff. 14va-15rb

Apontamentos codicológicos e paleográficos: Papel – s. XIV (2ª met.) – I + 207 ff. num. – 20,5 × 15 – Proprietários: nota indicando o Mosteiro da Casa dos Cânones Regulares de Santo Egidio em Witignaw, i. é, Třeboň, datável do séc. XIV (margem superior do verso do plano anterior); *ex-libris* de Pedro Vok de Rosemberg datado de 1609 (verso do plano posterior); nota indicando a Biblioteca dos Cânones Regulares de Santo Agostinho de Třeboň datada de 1718 (margem superior do f. 2r), Biblioteca Nacional da República Tcheca – Origem: Mosteiro agostiniano de Třeboň (no sudoeste da República Tcheca) – Descrição completa: Truhlář (1906, p. 333-334) –

Foliação original em romano convertida para a correspondente em arábico na transcrição – Há certa oscilação no uso de *a* bastardo e uncial, diferença que foi uniformizada em uma só forma de *a* na transcrição.

Transcrição: /f. 14va32/ **HJc**² ordo est sobrius *et* deo amabilis | Non respicere oculis hinc inde / *sed* | *semper* ante se **N**on ociosa verba loqui *sed* tantum | neccessaria / **I**ndumentis vilibus contentum esse | ad neccessitatem corporis / *et* sic cibus ad sus|tentacionem corporis vti ut non castrimar|gie *seruiatur et participare parum* de omnibus | *et* non reprobare hoc *et* eligere hoc **N**ec imple|at ex ipsis ventrem **M**aior est enim omni | virtute discrecio Vinum propter infirmitatem aut | debilitatem non sumere / **N**on prescindas verbum | loquentis sicut indoctus *sed* respondeas sicut /f. 14vb/ prudens³ **T**acitus esto vbicumque fueris | inventus **M**inorem te ipsum existima *et ser|uum fratrum tuorum* **N**ec denudes coram | aliquo aliquid membrorum tuorum / **N**ec appro|pinques corpori alicuius preter neccessitatis | causam **N**ec corpori tuo permittas aliquem | approp<<in>>quare ut dixi nisi ex rationabili causa | Declina a fiducia mulierum sicut a mor|te **P**osside sobrium ordinem sompni | ne elongetur a te virtus que te custodit | **I**n quocumque loco dormieris si possibile | est nullus te uideat **S**i venerit tibi | tussis sedenti in mensa verte faciem tuam | retro *et sic* tussica **C**um sobrietate comede | *et* bibe sicut decet filios dei **N**e exten|das manum tuam ut accipias a conspectu | proximi quid inuerecunde uel presumptuose | **S**i autem sederit tecum extraneus annue ei | semel . *et* bis ut comedat *et* ordinate | pone mensam /non turbulente *sed* honeste | **N**on denudans quid membrorum tuorum | **C**um oscitas os tuum aperi / Retine sus|piria si potes **S**i intraueris cellam pre|ceptoris tui aut amici uel dissimilis | caue ne uideas aliquid ibi / **S**i vero co|actus non fueris hoc non facias quia qui | in hijs est assiduus alienus est a monastico | habitu *et* christo qui hunc donauit **N**e res|picias loca vbi sunt uasa abscondita | celle amici tui **C**um tranquillitate oscium | *et* claude silenter similiter proximi tui **E**t | non subito ad aliquem introeas *sed* pulsans | exterius *et* permissus ingredi **N**e sis ve|lox in gressu tuo preter causam neccessariam | te compellentem **E**sto omnibus obediens | in omni tempore preter quam ad auaros *et* ama|tores possessionum uel seculares hos | non requaris ut non fias opus dya|bolicum **M**ansuete cum omnibus tracta *et* cum | sobrietate *et* honestate omnes aspice **E**t | non impleas oculos tuos alicuius rei | **A**mbulans in uia non preuenias ma|iore te **S**i autem tardauerit socius tuus /f. 15ra/ parum progrediens exspecta eum **Q**ui enim | non facit sic insipiens est **Q**uando socius | tuus loquitur obuiantibus exspecta eum **S**anus | dicat infirmanti ante tempus faciamus neccessi|tatem **N**ec arguas aliquem in aliquo . *sed* | te ipsum in omnibus existima culpabi|lem *et* debitorem **O**mne opus vile iussus | cum humilitate facere non recuses **S**i coac|tus fueris ridere non appareant dentes | tui **S**i compulsus fueris loqui cum muliere | verte faciem tuam ne uideas eam *et* sic cum | ea loquere / **A** monialibus fuge sicut ab | igne *et* laqueo dyaboli *et* obuiacionem earum *et* | colloquacionem *et* uisionem ut non colorent cor | tuum sordibus viciorum quamuis sint soro|res tue secundum carnem sicut <<ab>> extraneis te cus|todit **A** fiducia iuuenum *et* locucione | fuge sicut ab amicitia dyaboli **V**num habe | colloquorem timentem deum *et* se ipsum cus|todientem **P**auperem quidem in thaber|naculo suo {{sed}} <<et>> diuitem in misterijs dei | ab omnibus absconde misteria tua opera|ciones *et* prelia **N**e sedeas coram aliquo sine | habitu tuo preter neccessitatem **C**um sobrietate | ad neccessariam curam egredere sicut verecundans |